Evénement virtuel

Par Werfen Benelux

Werfen Webinar
ADAMTS13

Jeudi 18 Février 2021

16.30

16.35

17.05
17.15

17.45
17.55

Introduction
M. Jordi Cereijido (GM Werfen Benelux)

Intérét du dosage de ' ADAMTS13 : actualités en 2021
Prof. Francois. Mullier (CHU UCL Namur, Yvoir, BE)

Questions-Réponses

Détection et titration des anticorps anti-ADAMTS13
Prof. Marc Jacquemin (KUL, Leuven, BE)

Questions-Réponses

Cléture




