Événement virtuel
Par Werfen Benelux

Werfen Webinar ADAMTS13

Jeudi 18 Février 2021

16.30	Introduction M. Jordi Cereijido (GM Werfen Benelux)
16.35	Intérêt du dosage de l'ADAMTS13 : actualités en 202: <i>Prof. François. Mullier (CHU UCL Namur, Yvoir, BE</i>
17.05	Questions-Réponses
17.15	Détection et titration des anticorps anti-ADAMTS13 <i>Prof. Marc Jacquemin (KUL, Leuven, BE)</i>
17.45	Questions-Réponses
17.55	Clôture

